PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TH TÂN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 231/QĐ-TP Củ Chi, ngày 21  tháng 10  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2015 - 2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ/UB, ngày 26/08/1981 của UBND huyện Củ

Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Tân Phú;

Căn cứ Quyết định số 10637/QĐ-UBND ngày 03/10/2011 của UBND huyện

Củ Chi về việc bổ nhiệm lại chức vụ Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Phú, nhiệm

kỳ từ tháng 10/2011 đến tháng 9/2016;

Căn cứ vào Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/04/2010 của Chính phủ

về Quy định chi tiết thi hành một số của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2012/TT-BGDĐT, ngày 03 tháng 4 năm 2012 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Giáo dục;

Căn cứ vào văn bản 1379/GDĐT-VP ngày 14 tháng 10 năm 2015 của  Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về thực hiện công tác thi đua khen thưởng năm học

2015-2016;

Căn cứ vào Kế hoạch số 229/KH-TP ngày 21 tháng 10 năm 201 của Trường

Tiểu học Tân Phú về kế hoạch thực hiện công tác thi đua – khen thưởng năm học

2015 – 2016;

Xét nhu cầu công tác, năng lực cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập thành lập Hội đồng thi đua - khen thưởng năm học

2015 -2016 của Trường Tiểu học Tân Phú gồm các ông (bà) có tên sau (danh sách

đính kèm).

Điều 2. Các thành viên Hội đồng thi đua - khen thưởng có nhiệm vụ tổ chức

thực hiện công tác thi đua, khen thưởng của nhà trường trong năm học 2015 – 2016

đúng theo kế hoạch, các nội dung, văn bản đã được ban hành, hướng dẫn.

   Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1, và các bộ phận có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1

- Lưu/VP

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Minh Hùng

PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TH TÂN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG

NĂM HỌC 2015 - 2016
(Đính kèm theo Quyết định số 231/QĐ-TP, ngày 21 tháng 10 năm 2015

của Trường Tiểu học Tân Phú)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Ngô Minh Hùng Hiệu trưởng Chủ tịch HĐTĐ

2 Liêu Tấn Tài CTCĐ P. chủ tịch HĐTĐ

3 Phan Thị Thủy
BTCB,

Phó hiệu trưởng
Thành viên

4 Phạm Văn Chính Phó hiệu trưởng Thành viên

5 Phạm Thị Hải Yến Khối trưởng Thành viên

6 Nguyễn Thị Tuyết Khối trưởng Thành viên

7 Trần Thị Ánh Tuyết Khối trưởng Thành viên

8 Nguyễn Thị Hường Khối trưởng Thành viên

9 Lê Thị Minh Trang Khối trưởng Thành viên

10 Nguyễn Trần Giang Trang TPT đội Thành viên

11 Nguyễn Thị Ngọc Hân Tổ trưởng VP Thành viên

Tổng cộng danh sách có 11 thành viên./.